АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2021                                                                                                              № 26-р

Об утвержденииплана проведения плановых проверок в
 отношении гражданпри осуществлении муниципального земельного контроля на II квартал 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 №392-п «Об установлении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Новосибирской области», постановлением администрации города Бердска от 28.10.2016 №3136 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Бердска»
1.  Утвердить план проведения плановых проверок в отношении граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на II квартал 2021 года согласно приложению.
2. Управлению земельных отношенийадминистрации города Бердска (ШинкевичД.Н.) организовать проведение плановых проверок граждан в установленные сроки.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Бердска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжениявозложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

Глава города Бердска                                                                        Е.А.Шестернин

Д.Н. Шинкевич
32080
Н.А.Лопухова

3

29100
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
города Бердска
от _01.03.2021_ № 26-р

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
проведения плановых проверок в отношении граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на II квартал 2021 года

	№ п/п
	Наименование собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Местоположение земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1.
	Субботина Валентина Ивановна
	Новосибирская область, город Бердск, улица Отрадная, дом 60,
54:32:010243:365
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 19.04.2021 по 18.05.2021
(20 рабочих дней)

	2.

	Чернов Игорь
 Николаевич
	Новосибирская область, город Бердск,
улица Отрадная, 49,
54:32:010243:411
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 19.04.2021 по 18.05.2021
(20 рабочих дней)

	3.

	Найдуков Александр Иванович
	Новосибирская область, город Бердск, улица Отрадная, 24/1,
54:32:010243:498
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 19.04.2021 по 18.05.2021
(20 рабочих дней)

	4.

	Стахневич Алексей Владимирович
	Новосибирская область, город Бердск, микрорайон "Юго-Восточный",
участок 80,
54:32:010243:542
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 19.04.2021 по 18.05.2021
(20 рабочих дней)

	5.
	Кадыров Юрий
Багадырович
	Новосибирская область, город Бердск, улица Энтузиастов, дом 5,
54:32:010243:260
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 19.04.2021 по 18.05.2021
(20 рабочих дней)

	6.
	Кадырова Галина
 Федоровна
	Новосибирская область, город Бердск, улица Энтузиастов, дом 5,
54:32:010243:260
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 19.04.2021 по 18.05.2021
(20 рабочих дней)

	7.
	Шевцова Ольга
Леонидовна
	Новосибирская область, город Бердск, улица Родниковая, дом 22,
54:32:010243:409
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 04.05.2021 по 01.06.2021
(20 рабочих дней)

	8.
	Бормин Денис
 Александрович
	Новосибирская область, город Бердск, улица Отрадная, дом 24
54:32:010243:497
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 04.05.2021 по 01.06.2021
(20 рабочих дней)

	9.
	Кузнецов Сергей
 Геннадьевич
	Новосибирская область, город Бердск, улица Отрадная, 36/1,
54:32:010243:294
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 01.06.2021 по 29.06.2021
(20 рабочих дней)

	10.

	Силаева Юлия
 Валерьевна
	Новосибирская область, город Бердск, улица Родниковая, дом 20,
54:32:010243:410
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 01.06.2021 по 29.06.2021
(20 рабочих дней)

	11.
	Конозенко Сергей Николаевич
	Новосибирская область, город Бердск, Микрорайон "Юго-Восточный",
участок 169,
54:32:010243:213
	Соблюдение требований законодательства РФ
	Истечение трех лет со дня возникновения прав гражданина на объект земельных отношений
	с 01.06.2021 по 29.06.2021
(20 рабочих дней)

____________________